

# PŘEHLED NÁKLADŮ

Formulář A 1

## ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PROVOZNÍHO SOUBORU<sup>1)</sup> - STAVEBNÍHO OBJEKTU<sup>2)</sup>

### STAVBA

Název Most přes Labe v Týnci n/L - výměna dilatací

Investor SÚS Kolín

Generální projektant SSŽ a.s. PS Praha

Identifikační číslo investora

Registrační číslo stavby

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

### PROVOZNÍ SOUBOR<sup>1)</sup> - STAVEBNÍ OBJEKT<sup>2)</sup>

Číslo a název 3 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Evid. č. typ. projektu

Evid. č. opak. projektu

Počet měř. jednotek

Náklady na m. j.

Kód IKPOV<sup>3)</sup>, JKSO<sup>3)</sup> 822 25 71

Zprac. prov. proj.

Dodavatel

Zak. číslo 0963 08 002 00

Počet stran

### Rozpočtové náklady v Kčs

A Rozpočtové náklady provozního souboru hl. II*) stavebního objektu hl. III*)					B DRN - doplňkové rozpočtové náklady			C VRN - vedlejší rozpočtové náklady hl. VI			
1	ZRN prací	montáž- ních	Dodávka		1	Mimořádně ztížené dopravní podmínky		1	Zařízení staveniště	3.640,-	
2			Montáž		2	Doprava zaměstnanců na pracoviště		2	Přesun stav. kapacit		
3		staveb- ních	HSV	92.151,-	3	Práce přes čas, v noci a ve dnech prac. klidu		3	Území se ztíž. výrob. podmínkami		
4			PSV		4	Práce prováděná bez pevné prac. plošiny		4	Preferenční odlučné		
5	ZRN celkem			92.151,-	5	Mimostaveništní doprava**)		5	Horská oblast		
6	Náklady HZS (NHZS) *) Jiné náklady patřící do hl. II*) nebo do hl. III*)				6	Malý rozsah ***)		6	Mimořádně ztížené pracovní prostředí	1.751,-	
7	Součet ř. 5 + 6 + DRN			92.151,-	7			7	Oborová přírážka		
8	Náklady PS*), SO*) podle souhrnného rozpočtu				8	DRN celkem		8	VRN celkem	5.391,-	
Rozpočet					D					Projednání rozpočtu podle vyhlášky č. 105/81 Sb., uzavřeno zápisem ze dne	
Jméno										<div>6</div>	
Podpis											
Datum											
Vypracoval: Ing. Jirotka g. Jirotka v/92											
Kontroloval:											
Razítko organizace, která vypracovala rozpočet											

6

1	2	3	4	5	6	7	Náklady celkem v Kčs		Hmotnost v tunách	
							Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			<u>REKAPITULACE</u>							
			A, <u>MONTÁŽ</u>							
			g) Ostatní konstr. a práce					89.298,-		5,739
			B) <u>DEMONTÁŽ</u>							
			g) Ostatní konstr. a práce					2.774,-		
			<u>Přesun hmot</u>							
		P22-1	Komunikace s krybem živičným	t	5,739	13,80		79,-		
		998 22-5111	HL. III					<u>92.151,-</u>		
			<u>Vedlejší náklady</u>							
			GZS	%	3,95	92.151,-		3.640,-		
			Rušení silnic. provozem	%	1,9	92.151,-		1.751,-		
			HL. VI					<u>5.391,-</u>		

1	Pořadové č. položky	3	Zkrácený popis	M. J.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem v Kčs		Hmotnost v tunách	
							Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		822-1	A) MONTÁŽ							
	1)	914 00-1111	9, Ostatní konstr. a práce Osazení silničních značek svítlých a montáž na sl. 3+3+3+2+4+2+2 = 19 ks	ks	19,0	100,-		1.900,-	0,245	4,655
	2)	SPCH IV/91	Specifikace							
		404 452 22	doprav. značka A 10	ks	3,0	383,-	1.149,-		0,007	0,021
		404 452 27	— " — A 15	ks	3,0	368,-	1.104,-		0,007	0,021
		404 453 68	— " — B 21a	ks	3,0	415,-	1.245,-		0,008	0,024
		404 455 20	— " — C 5b	ks	1,0	426,-	426,-		0,008	0,008
		404 455 25	— " — C 10	ks	2,0	486,-	972,-		0,008	0,016
		PC	zábrana Z 2a	ks	1,0	1.250,-	1.250,-		0,045	0,045
		404 457 91	vodící tabule Z 3	ks	1,0	1.450,-	1.450,-		0,050	0,050
		404 463 90	sloupek na dopravní značky	ks	12,0	296,-	3.552,-		0,035	0,420
	3)	PC	Použití světelných signali- začního zařízení + připojení	ks	1	75.000,-		75.000,-		
	4)	PC	Použití přenosného zábradlí	ks	25,0	50,-		1.250,-	0,020	0,500
							11.148,-	78.150,-		5,739
								11.148,-		
								89.298,-		

1	2	3	4	5	6	7	Náklady celkem v Kčs		Hmotnost v tunách	
							Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		822-1	B) DEMONTÁŽ 3, Ostatní konstr. a práce							
	1)	966 00-6132	odstranění doprav. značek s betou. patkami	ks	19,0	111,-		2.109,-		
	2)	966 00-6211	demontáž svíslých doprav. značek se sloupků	ks	19,0	8,60		163,40		
	3)	979 08-4716	Vodorovná doprava vybo- rových hmot do 5 km $19,0 \times (0,082 + 0,004) = 1,634$	t	1,634	141,-		230,40		
	4)	979 08-7213	Nabíjení vybořovaných hmot na dopravní prostředky	t	1,634	166,-		271,70		
			součet					<u>2.774,-</u>		